DF-R280-985A1-C
 DIGITAL FLOW METER
インライン検査用からラボ用まで様々な用途に対応します
大型液晶画面で流量値以外にも多くの情報を表示します
精度は読み取り値の±1 % 対応が可能です
* 流量レンジ 1 L/min以上
 特徴
アイコン表示。ワンタッチで各画面が開きます。

・1L/min以上のレンジは、
Lレンジ・Uレンジの 2レンジ校正に対応できます。
※ Lレンジの校正費用は別途必要になります。
・ライン圧センサレンジ
10 kPa, 50 kPa, 100 kPa, 500 kPa, -100 kPa
※その他のライン圧で使用する場合は、お問い合わせください。
・UX3は、準備中 *1
DF-R280-985A1-C
ラミナーフローセンサー (層流管)
► 豊富なレンジを用意。F.S.10 mL/min～500 L/minの各レンジ
► ポンプ吐出流量など脈動のある流量計測が可能
► 従来機DF-2820/2810に使用の流量センサーと同等性能
► 可動部がなく堅牢で耐久性がある
 層流管レンジ (層流管は別売)
記号 層流管型式 レンジ範囲と表示桁数 ライン圧 (MAX) 精度
10 ML LF-104N-10C 0.00 ~ 10.00 mL/min
990 kPa
・ 大気圧の場合
±1.0 % of F.S.±1 digit
・ ライン圧の場合
±1.5 % of F.S.±1 digit
20 ML LF-104N-20C 0.00 ~ 20.00 mL/min
50 ML LF-104N-50C 0.00 ~ 50.00 mL/min
100 ML LF-104N-100C 0.0 ~ 100.0 mL/min
200 ML LF-104N-200C 0.0 ~ 200.0 mL/min
500 ML LF-104N-500C 0.0 ~ 500.0 mL/min
記号 層流管型式
1レンジ(F.S.)精度範囲
表示桁数
L レンジ範囲
表示桁数
レンジ(R.D)精度範囲
U レンジ範囲
表示桁数
ライン圧 (MAX) 精度
1 L LF-104N-1L 0.000 ~ 1.000 L/min 0.000 ~ 0.300 L/min 0.300 ~ 1.000 L/min
700 kPa
1 レンジ (R.D) U レンジ
・ 大気圧の場合
±1.0 % of rdg.±1 digit
・ ライン圧の場合
±1.5 % of rdg.±1 digit
1 レンジ (F.S.) L レンジ
・ 大気圧の場合
±1.0 % of F.S.±1 digit
・ ライン圧の場合
±1.5 % of F.S.±1 digit
2 L LF-104N-2L 0.000 ~ 2.000 L/min 0.000 ~ 0.600 L/min 0.600 ~ 2.000 L/min
5 L LF-104N-5L 0.000 ~ 5.000 L/min 0.000 ~ 1.500 L/min  1.500 ~ 5.000 L/min
10 L LF-104N-10L 0.00 ~ 10.00 L/min 0.000 ~ 3.000 L/min  3.00 ~ 10.00 L/min
500 kPa 20 L LF-104N-20L 0.00 ~ 20.00 L/min 0.000 ~ 6.000 L/min 6.00 ~ 20.00 L/min
30 L LF-104N-30L 0.00 ~ 30.00 L/min 0.000 ~ 9.000 L/min  9.00 ~ 30.00 L/min
50 L LF-105BN-50L 0.00 ~ 50.00 L/min 0.00 ~ 15.00 L/min  15.00 ~ 50.00 L/min 350 kPa
100 L LF-105BN-100L 0.0 ~ 100.0 L/min 0.00 ~ 30.00 L/min   30.0 ~ 100.0 L/min 200 kPa
200 L LF2-200L 0.0 ~ 200.0 L/min 0.00 ~ 60.00 L/min   60.0 ~ 200.0 L/min
50 kPa
500 L LF2-500L 0.0 ~ 500.0 L/min 0.0 ~ 150.0 L/min  150.0 ~ 500.0 L/min
NOTE1: 上記レンジ範囲は大気圧時の流量範囲を表示しています。